CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Pça. cel. João Rosa, 26, centro, Piedade, SP

CEP 18170-000 - tel/fax (15)3244-1377/2933 -siie:camarapicdade.sp.gov.br

PORTARIA N° 05/2016. de 26, de setembro de 2016.

"Nomeia Commão de Fiscalização e
Recebimento de Materiais.

Norton Yoshio Nakayama, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores

públicos municipais da Câmara Municipal de Piedade, para comporem a Comissão de

Fiscalização e Recebimento de Materiais.

• FÁBIO MARQUHS ~ RG n" 44.700.377-X

• HENRIQUE WATERMANN - RG n'' 34.596.484-6

• FÁBIANO REGIS MAIMONE - RG n" 47.439.203-X

Dê ciência aos designados.

Gabinete da Presidência, 26 de setembro de 2016.

,A.

Wi
NORTON/yOSHIO NAKAYAMA

Presidente.

w

i •